2005—2006学年第二学期学生预注册

情况通报

各院（系）及相关单位：

我校本学期2006年2月24日正式开学，根据教学工作安排，各院（系）及相关单位于2月25—26日集中为在校生办理了预注册手续，至3月3日全校学生预注册工作已全部结束。
由于学校及各院（系）对学生注册工作给予了高度重视，因此本学期我校学生预注册情况整体较好，总预注册率为83.67%。其中，管理学院、建筑学院、外语系、体育系学生的预注册率均在99%以上，但个别院（系）毕业班学生预注册情况较差，仅为20.07%。望各院（系）进一步加强学生遵守学校注册管理规章制度有关规定的教育，引导学生树立遵守校纪、校规的良好风气。同时，要求各院（系）继续做好未预注册学生的预注册工作，以保证我校教学工作的顺利进行。本学期学生预注册情况详见附件。
教务处
二○○六年三月六日
附件
	2005--2006学年第二学期学生预注册情况统计表

	
	
	
	
	 
	

	NO
	学院
	学生人数
	已预注册人数
	未预注册人数
	预注册率

	1
	土木学院
	1528
	1320
	208
	86.39%

	2
	建筑学院
	805
	803
	3
	99.75%

	3
	环工学院
	1243
	1006
	237
	80.93%

	4
	冶金学院
	939
	669
	270
	71.25%

	5
	机电学院
	1022
	860
	162
	84.15%

	6
	信控学院
	1170
	962
	208
	82.22%

	7
	管理学院
	949
	948
	1
	99.89%

	8
	材料学院
	736
	647
	89
	87.91%

	9
	人文学院
	698
	523
	175
	74.93%

	10
	外语系
	204
	203
	1
	99.51%

	11
	理学院
	563
	500
	63
	88.81%

	12
	艺术学院
	1202
	789
	413
	65.64%

	13
	体育系
	147
	146
	1
	99.32%

	　
	合计
	11206
	9376
	1831
	83.67%


